АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2018 № 401

О внесении изменения в
постановление главы района от
10.01.2013 № 15 (ред. от 05.12.2017)
«Об образовании избирательных
участков на территории Гусь-
Хрустального района»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», на основании Устава муниципального
образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменение в постановление главы района от 10.01.2013 № 15 (ред.

от 05.12.2017) «Об образовании избирательных участков на территории Гусь-
Хрустального района», исключив в пункте 1 слова «сроком на пять лет».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
Гусь-Хрустального района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин